Products Solutions Services
Beknopte handleiding
iTEMP TMT142B
Temperatuurtransmitter
° C
10
0
20

TMT82
Made in Germany 2012               D-87484 Nesselwang
Order code: TMT82-xxx/xx
Ext. ord. cd.: XXXXXXXXXXX
Ser. no.:        XXXXXXXXX
Input: 12-42 V
Current cunsum.: 23,0 mA
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
2.1
2.2
2.3
1
2
  A0041656
1: Typeplaat van de transmitter
(voorbeeld):
1.1: Instrumentnaam en naam fabrikant
1.2: Bestelcode, uitgebreide bestelcode en
serienummer
1.3: Voedingsspanning, uitgang,
stroomverbruik, instrumentrevisie,
firmware- en hardware-versie,
beschermingsklasse
1.4: Radiografische goedkeuring
(Bluetooth®), optie - afhankelijk van
de configuratie
1.5: 2 regels voor TAG-naam
1.6: Goedkeuringen met symbolen en 2D-
DataMatrix
2: Aanvullende typeplaat bevestigd op
de behuizing:
2.1: Ex-goedkeuringen of radiografische
goedkeuringen (Bluetooth®), optie -
afhankelijk van de configuratie
2.2: Radiografische goedkeuringen
(Bluetooth®), optie - afhankelijk van
de configuratie
2.3: 2 regels voor TAG-naam
3.2.2  Naam en adres van de fabrikant
Naam van de fabrikant: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adres van de fabrikant: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang of www.endress.com
Adres fabrikant: Zie typeplaat
Installatie iTEMP TMT142B
8 Endress+Hauser
3.3  Leveringsomvang
De leveringsomvang van het instrument bestaat uit:
• Temperatuurtransmitter
• Pijpmontagebeugel, optie
• Dummyplug
• Gedrukte, meertalige beknopte handleiding
• Aanvullende documentatie voor instrumenten, welke geschikt zijn voor toepassing in
explosiegevaarlijke omgeving, zoals veiligheidsinstructies (XA...), controle- of
installatietekeningen (ZD...).
3.4  Certificaten en goedkeuringen
3.4.1  CE/EAC-markering, conformiteitsverklaring
Het instrument voldoet aan de wettelijke voorschriften van de EU/EEU-richtlijnen. De
fabrikant bevestigt dat het instrument voldoet aan de relevante richtlijnen door het
aanbrengen van de CE/EAC-markering.
3.4.2  HART® protocol certificaat
De temperatuurtransmitter is geregistreerd bij de HART® FieldComm Group. Het instrument